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20230118090 MARIA DE FATIMA VITORINO DA SILVA DEFERIDO 6.78 18/2023
20220125153 JOSELANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 6.74 18/2023
20220165506 LETICIA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 6.56 18/2023
20210157977 VITORIA TEIXEIRA SOUSA DEFERIDO 6.48 18/2023
20220109051 JULIANA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 6.28 18/2023

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 18/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

20220109051 JULIANA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 6.28 18/2023
20230108970 LILIANE DE ALMEIDA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75 18/2023

EDITAL PRAPE 18/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 1
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20220055685 JESSICA ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO 7.08 18/2023
20230126397 PRISCILA DA SILVA GOMES DEFERIDO 7.04 18/2023
20230032174 MARIELY VITORIA ALVES DA SILVA DEFERIDO 7.02 18/2023
20210082464 PEDRO VITOR ALVES RAFAEL CHAVES DEFERIDO 6.99 18/2023
20230109073 IAN LUCAS DO NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO 6.92 18/2023

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 18/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

20230109073 IAN LUCAS DO NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO 6.92 18/2023
20220125153 JOSELANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 6.74 18/2023
20210129758 RAUAN VIEIRA AMORIM DEFERIDO 6.46 18/2023
20230089972 JOSÉ ROBERTO DA SILVA HENRIQUE DEFERIDO 6.43 18/2023
20230037617 VALESCA SALUSTIANO VENTURA DEFERIDO 6.42 18/2023
20230031159 LUDIMILA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 6.4 18/2023
20230024510 SUELLEN FERNANDES DEFERIDO 6.34 18/2023
20230020530 ANNA GABRIELA DE MOURA SOUZA DEFERIDO 6.27 18/2023
20220019375 SUERDO FLAUBERT CAMPOS DE LUCENA JUNIOR DEFERIDO 6.13 18/2023
20230020656 PETERSON WILLIAM DA SILVA FERNANDES DEFERIDO 6.12 18/2023
20230089159 ALINE FIDELIS DOS SANTOS DEFERIDO 6.1 18/2023
20210153430 LUANA FERREIRA FIDELES DEFERIDO 6.1 18/2023
20230031079 ALINE VIRGÍNIO CAXIAS DEFERIDO 6.08 18/2023
20230117914 ANAILSON ANDRADE DA SILVA DEFERIDO 6.08 18/2023
20230085937 JOSE WASHINGTON RIBEIRO DEFERIDO 6.08 18/2023
20230090534 CLAUDIO FERNANDES SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 5.99 18/2023
20230020558 JOSE JARDEL CRISOSTOMO DA SILVA DEFERIDO 5.98 18/2023
20230089892 JOSE RIAN DE LIMA SANTOS DEFERIDO 5.92 18/2023
20230032156 LIEDSON LARRIR COSTA DA SILVA DEFERIDO 5.88 18/2023
20230013830 JEFFERSON KAIKE DA SILVA DEFERIDO 5.86 18/2023
20190164673 EMANOEL SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDO 5.84 18/2023
20230131332 MARIA CECILIA CANDIDO ARAUJO DEFERIDO 5.8 18/2023
20230108970 LILIANE DE ALMEIDA BEZERRA DEFERIDO 5.75 18/2023
20230020594 JOSE ELKSANDRO DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO 5.72 18/2023
20220051980 KAUA DA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO 5.72 18/2023
20220039215 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA DEFERIDO 5.71 18/2023

EDITAL PRAPE 18/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 2
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

EDITAL PRAPE Nº 18/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

20210128358 ANA JULIA MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDO 5.69 18/2023
20200131921 CAMILA DA CONCEICAO MAGALHAES DEFERIDO 5.68 18/2023
20230013670 PEDRO AUGUSTO ALVES DE LUCENA DEFERIDO 5.68 18/2023
20230037690 GABRIEL SINEZIO DANTAS DA SILVA DEFERIDO 5.67 18/2023
20190147538 MARTINHO HERMINIO DOS SANTOS DEFERIDO 5.62 18/2023
20190141276 IVAN FRANCISCO DA SILVA FILHO DEFERIDO 5.55 18/2023
20230037798 JANAINA SINEZIO DANTAS DA SILVA DEFERIDO 5.55 18/2023
20220019731 JUCIARA COELHO DOS SANTOS DEFERIDO 5.55 18/2023
20210152872 IZABELA CARVALHO SILVA DEFERIDO 5.53 18/2023
20210083784 ANA CAROLINA MARCONDES DEFERIDO 5.53 18/2023
20230020576 VICTOR KAWE SANTOS SILVA DEFERIDO 5.42 18/2023
20230037751 VICTOR MANOEL DA SILVA DEFERIDO 5.41 18/202320230037751 VICTOR MANOEL DA SILVA DEFERIDO 5.41 18/2023
20220135839 KLESSYA DO NASCIMENTO BATISTA DEFERIDO 5.41 18/2023
20220068880 PAULO ROBERTO LEONCO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO 5.37 18/2023
20230117290 JOYCY VIRGINO SOARES DEFERIDO 5.35 18/2023
20210083229 DEIVID GUILHERME ALVES AMORIM DEFERIDO 5.35 18/2023
20230117979 THALITA SILVA DA COSTA DEFERIDO 5.33 18/2023
20200155692 VITORIA FERNANDA NUNES DA SILVA DEFERIDO 5.33 18/2023
20220055460 KAYK THIERRY DE ARAUJO SILVA DEFERIDO 5.26 18/2023
20220096759 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 5.25 18/2023
20200150972 LARISSA CANDIDO DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.18 18/2023
20230024459 MARIA NAYANE FERREIRA DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.16 18/2023
20230024691 JOAO PEDRO DA SILVA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 18/2023
20220107155 BRUNO SILVA DE BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 18/2023
20210129650 MARCAL HENRIQUE DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.08 18/2023
20220139604 YNAIA DE OLIVEIRA HIGINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07 18/2023
20220057788 JULIANE RIBEIRO DA SILVA MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 18/2023
20220082243 LUCAS HENRIQUE DA SILVA MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 18/2023
20230013590 DAGOBERTO FREIRE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 18/2023
20210082660 IRANILDO DO NASCIMENTO ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.02 18/2023
20210162565 MARIANA SILVA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.02 18/2023
20220006493 MATHEUS SOUZA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.98 18/2023
20230013750 JOSE WENDEL PEREIRA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97 18/2023
20220051908 ERIKY DHONATHA FERREIRA DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95 18/2023
20220164400 ANNA MUNIQUE GONÇALVES DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93 18/2023
20210085045 DAVI ICARO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 18/2023
20190139151 GABRIEL CAVALCANTE BUENO DE MORAES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 18/2023
20200096967 THAIS CORREIA ALEXANDRE DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 18/2023

EDITAL PRAPE 18/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 3
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20230024056 ADRIANO CANDIDO LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.84 18/2023
20230021312 TOBIAS SOARES SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83 18/2023
20200111400 RIAN MANOEL PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83 18/2023
20210084763 LEVI MACIEL DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83 18/2023
20230117333 JOAO VICTOR ROMAO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 18/2023
20230028636 EMILLY POLIANE DO CARMO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 18/2023
20220071061 MAVIAEL DOS SANTOS ROZENDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 18/2023
20220019615 LEANDRO DA SILVA MARQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67 18/2023
20220099394 AMANDA KARINE DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 18/2023
20220152722 MARIANY LOHANY SILVA DO SACRAMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 18/2023
20230008099 RAKEL CARVALHO BENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 18/2023
20210107222 MATHEUS DO NASCIMENTO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 18/202320210107222 MATHEUS DO NASCIMENTO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 18/2023
20230024234 LAURA MACIEL DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 18/2023
20220138160 MARCIA EDUARDA XAVIER DE OLIVEIRA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 18/2023
20220003455 LETICIA SOPHIA CAMARGOS BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 18/2023
20190048119 BERNARDO AMERICO BATISTA TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 18/2023
20220169926 LÚCIA HELENA DE SOUSA RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 18/2023
20210130697 ELOYSA FERNANDES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 18/2023
20220006537 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 18/2023
20210131095 DENISE VICENTE COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.31 18/2023
20200170447 YAN DOS SANTOS TACHECK DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.3 08/2023
20220072686 MATEUS MARQUES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 08/2023
20220019491 THIAGO RAIMUNDO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 08/2023
20190149710 JOSE RAVIK FERREIRA DE MORAES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 08/2023
20180157933 TIMMERS ARAUJO ARRUDA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 08/2023
20220093793 ROSANGELA FELIX DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 08/2023
20220055700 ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 08/2023
20230126350 ANA DA CONCEICAO FRANCISCO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 08/2023
20220071043 PEDRO HENRIQUE SILVA DO MONTE SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11 08/2023
20220055504 EDNALDO GUILHERME LIMA CORDEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 08/2023
20220117572 JOAO HESLIN PAULINO HONORIO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 08/2023
20200087841 HERBERT ROCHA MONTEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 08/2023
20220058909 GIOVANNA SANTOS ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 08/2023
20190101575 EVELYN PALHANO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01 08/2023
20200169400 JOSE MAX GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 08/2023
20220133656 ROBERTO BEZERRA DE LIMA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.98 08/2023
20210108140 SABRINA KELLY LIMA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95 08/2023
20210145564 ARTHUR CEZAR SILVA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 08/2023

EDITAL PRAPE 18/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 4
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20210084825 PEDRO VINICIUS BARROS ROCHA DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 08/2023
20220131464 TAYNA MARIA BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 08/2023
20220006653 LUCAS FELIPE GOMES PEDROSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 08/2023
20210083381 RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA SOBRINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 08/2023
20220057680 MARILIA VIEIRA GERIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75 08/2023
20230031239 MICHELLE MARIA LIMA PAIVA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.66 08/2023
20230013571 FERNANDO RIBEIRO GOMES JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 08/2023
20200116120 TIALA SUENER MUNIZ DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 08/2023
20220070968 KAUA HENRIQUE RAMOS VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57 08/2023
20230131172 GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 08/2023
20200052265 ANA ESTHER DE CARVALHO SARMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 08/2023
20230090552 HELLEN DAGNY DE OLIVEIRA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 08/202320230090552 HELLEN DAGNY DE OLIVEIRA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 08/2023
20220096839 MARIA EMANUELY DE SOUSA RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 08/2023
20230032272 KADU ALVES ROCHA DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 08/2023
20210082446 FILIPE ALVES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 08/2023
20220086565 ELKIHAE EWERTON DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 08/2023
20210130033 PATRYCK LOURENCO ALPHONSE KARR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 08/2023
20210083087 KATHERINE PATRICIA TEIXEIRA PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37 08/2023
20190119954 KAROLLINY OLIVEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 08/2023
20230032218 JOAO VINICIUS MEDEIROS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 08/2023
20230032192 ISABEL CRISTINA JERONIMO DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 08/2023
20200129084 KAUA HENRIQUE SANTIAGO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 08/2023
20190082415 ANA LUIZA EPIFANIO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.13 08/2023
20220055569 LEONARDO DA COSTA ALEXANDRIA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 08/2023
20210108121 LARISSA BASTOS JUVITO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05 08/2023
20230020478 RAFAELA SANTOS DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95 08/2023
20220138189 RHENALLY KETNER RIBEIRO ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.91 08/2023
20200042071 GABRIEL SANTANA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.87 08/2023
20220055602 RAFFAEL LUCAS PEREIRA ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 2.85 08/2023
20230028574 MARIA RAFAELA NUNES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.63 08/2023
20220062948 CLODOMIR ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 2.45 08/2023
20210082268 JOSE YAGO DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.27 08/2023
20230144733 JOHN WESLEY DA SILVA MOREIRA PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.27 08/2023
20220019277 ANA CLARA MENDES AMIM EM FASE DE DEFERIMENTO 2.27 08/2023
20210153299 MARIA EDUARDA LIRA PEREIRA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.03 08/2023
20230071056 EDUARDO RIBEIRO ASSIS CAXIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0 08/2023

EDITAL PRAPE 18/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 5
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20200152977 IZABELY AVELINO DO NASCIMENTO DEFERIDO 5.96 18/2023
20210108168 ANA CAROLINE MOURA DE ARAUJO DEFERIDO 5.15 18/2023

VAGAS FEMININAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 18/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

20210108168 ANA CAROLINE MOURA DE ARAUJO DEFERIDO 5.15 18/2023
20230117351 MARIA GABRIELLA DE OLIVEIRA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87 18/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Nº do Edital

20200111947 EDUARDO ALVES DE ARAUJO DEFERIDO 4.33 18/2023
20230131252 CAUA HENDRICK DA SILVA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 18/2023
20200162875 VICENTE DE QUEIROGA PEREIRA DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77 18/2023

VAGAS MASCULINAS

EDITAL PRAPE 18/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 6
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20230126397 PRISCILA DA SILVA GOMES RIO TINTO DEFERIDO 7.04 18/2023
20230109073 IAN LUCAS DO NASCIMENTO FERREIRA RIO TINTO DEFERIDO 6.92 18/2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

RIO TINTO

EDITAL PRAPE Nº 18/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

20230109073 IAN LUCAS DO NASCIMENTO FERREIRA RIO TINTO DEFERIDO 6.92 18/2023
20210156620 MARIA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 6.4 18/2023
20210083363 KAREN MIRELLE SILVA DOS SANTOS RIO TINTO DEFERIDO 6.36 18/2023
20220063060 CARLOS LUIZ PEREIRA RIO TINTO DEFERIDO 6.05 18/2023
20230071056 EDUARDO RIBEIRO ASSIS CAXIAS RIO TINTO DEFERIDO 5.93 18/2023
20230013830 JEFFERSON KAIKE DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 5.86 18/2023
20220068807 HEVILLIN LORRANA DE SOUZA GOMES RIO TINTO DEFERIDO 5.83 18/2023
20230071379 MYLENE LOPES DE SOUZA RIO TINTO DEFERIDO 5.77 18/2023
20230108970 LILIANE DE ALMEIDA BEZERRA RIO TINTO DEFERIDO 5.75 18/2023
20200131921 CAMILA DA CONCEICAO MAGALHAES RIO TINTO DEFERIDO 5.68 18/2023
20230037690 GABRIEL SINEZIO DANTAS DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 5.67 18/2023
20190147538 MARTINHO HERMINIO DOS SANTOS RIO TINTO DEFERIDO 5.62 18/2023
20230037798 JANAINA SINEZIO DANTAS DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 5.55 18/2023
20220019731 JUCIARA COELHO DOS SANTOS RIO TINTO DEFERIDO 5.55 18/2023
20210152872 IZABELA CARVALHO SILVA RIO TINTO DEFERIDO 5.53 18/2023
20230037555 MARIA EMILIA DA ROCHA PADILHA RIO TINTO DEFERIDO 5.43 18/2023
20220068880 PAULO ROBERTO LEONCO DA SILVA JUNIOR RIO TINTO DEFERIDO 5.37 18/2023
20190131494 MARCYLIO SANTOS DO NASCIMENTO RIO TINTO DEFERIDO 5.29 18/2023
20220055460 KAYK THIERRY DE ARAUJO SILVA RIO TINTO DEFERIDO 5.26 18/2023
20220096759 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 5.25 18/2023
20190151675 ERICLES RAFAEL DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 5.15 18/2023
20220107155 BRUNO SILVA DE BRITO RIO TINTO DEFERIDO 5.13 18/2023
20200168171 LUCAS DA SILVA FREITAS RIO TINTO DEFERIDO 5.05 18/2023
20230013590 DAGOBERTO FREIRE DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 5.03 18/2023
20220006493 MATHEUS SOUZA DANTAS RIO TINTO DEFERIDO 4.98 18/2023
20200088221 JHONATAS FLOR DE SOUSA RIO TINTO DEFERIDO 4.9 18/2023
20220057581 ALANNA KEZIA PEREIRA PONTES RIO TINTO DEFERIDO 4.88 18/2023

EDITAL PRAPE 18/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 7
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20200154256 GLEICYELLE PEREIRA DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 4.87 18/2023
20200077442 ARTHUR VICTOR DE ARRUDA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 4.15 18/2023
20200087627 SABRINA HELLEN BEZERRA SOUSA RIO TINTO DEFERIDO 4.05 18/2023
20220055504 EDNALDO GUILHERME LIMA CORDEIRO RIO TINTO DEFERIDO 4.05 18/2023
20210082965 CAUAN GUARDA DE OLIVEIRA RIO TINTO DEFERIDO 4.03 18/2023
20220006519 HELIO HENRIQUE DO NASCIMENTO LIMA RIO TINTO DEFERIDO 3.93 18/2023
20230131252 CAUA HENDRICK DA SILVA LOPES RIO TINTO DEFERIDO 3.93 18/2023
20220100332 ALESANDRA AUGUSTO DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 3.9 18/2023
20210084825 PEDRO VINICIUS BARROS ROCHA DIAS RIO TINTO DEFERIDO 3.85 18/2023
20220019259 ADAIAS MARTINS LINS RIO TINTO DEFERIDO 3.79 18/2023
20210082428 WENDELL MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS RIO TINTO DEFERIDO 3.73 18/2023
20200168387 ANA LUISA FELIPE CARDOSO ARAUJO RIO TINTO DEFERIDO 3.55 18/2023
20230131172 GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA RIO TINTO DEFERIDO 3.55 18/2023
20190143717 JEAN DE LIMA CAVALCANTI NUNES RIO TINTO DEFERIDO 3.53 18/2023
20200052265 ANA ESTHER DE CARVALHO SARMENTO RIO TINTO DEFERIDO 3.53 18/2023
20230013491 DAVI MARQUES CAVALCANTI RIO TINTO DEFERIDO 3.43 18/2023
20190119954 KAROLLINY OLIVEIRA DOS SANTOS RIO TINTO DEFERIDO 3.35 18/2023
20200045153 FELIPE JOSE FIGUEIREDO DOS SANTOS RIO TINTO DEFERIDO 3.33 18/2023
20200155932 ANDRESSA DARLA DA COSTA BARBOSA RIO TINTO DEFERIDO 3.13 18/2023
20230096494 IGINO MEDEIROS DE OLIVEIRA RIO TINTO DEFERIDO 2.93 18/2023
20200042071 GABRIEL SANTANA FERNANDES RIO TINTO DEFERIDO 2.87 18/2023
20230117173 IASMIM DE MELO SALES RIO TINTO DEFERIDO 2.73 18/2023
20230020979 GABRIEL CARDOSO DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 2.65 18/2023
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20230020979 GABRIEL CARDOSO DA SILVA RIO TINTO DEFERIDO 2.65 18/2023
20230021054 KAUA VIDAL DE SOUZA RIO TINTO DEFERIDO 2.41 18/2023
20210082268 JOSE YAGO DA SILVA OLIVEIRA RIO TINTO DEFERIDO 2.27 18/2023
20210130051 RAPHAEL SAMMY CARNEIRO CHAVES RIO TINTO DEFERIDO 1.77 18/2023

Matrícula Nome Município Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Nº do 
Edital

20230118090 MARIA DE FATIMA VITORINO DA SILVA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.78 18/2023
20230137612 CHARMONNY AUGUSTO LOPES DA SILVA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58 18/2023
20220165506 LETICIA RIBEIRO DA SILVA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56 18/2023
20230136974 ASHLLYE VILLENIA SILVINO DOS SANTOS MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.07 18/2023
20200155950 LEILZA DE LIMA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02 18/2023
20230031337 WANCLECIA CRISTINA CANDIDO DA SILVA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.86 18/2023
20230098013 YRLLE COSTA DA SILVA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75 18/2023
20200128265 MARIA RITA DA SILVA BOMFIM MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72 18/2023
20220042990 JARBELLY BARBOSA DE MORAIS SANTANA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.71 18/2023
20230024397 RENATA DA SILVA RODRIGUES MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47 18/2023
20230024314 SEBASTIAO BRUNO BEZERRA DA SILVA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07 18/2023
20230065077 MARIA BEATRIZ DE MELO FERNANDES MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 18/2023
20230024056 ADRIANO CANDIDO LUCENA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.84 18/2023
20230117997 MAIEDA KETILLY DOS SANTOS SOUZA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 18/2023
20230065237 KAUANNY MARIA PIRES RAMOS ROCHA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 18/2023
20230065030 LAYZA LORENA FERNANDES LIMA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 18/2023
20220063865 EMANUELLY PEREIRA DA SILVA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 18/2023

MAMANGUAPE
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20230031239 MICHELLE MARIA LIMA PAIVA DOS SANTOS MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.66 18/2023
20220152704 LUIZ EDUARDO VIDAL DE SOUZA MAMANGUAPE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 18/2023
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Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
FAIXA

Nº do 
Edital

20210157977 VITORIA TEIXEIRA SOUSA DEFERIDO 6.48 1 18/2023
20210156620 MARIA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 6.4 1 18/2023
20210083363 KAREN MIRELLE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 6.36 1 18/2023
20220109051 JULIANA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 6.28 1 18/2023
20220092007 RENAN DO NASCIMENTO ALVES DEFERIDO 6.22 1 18/2023

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO TRANSPORTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 18/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

20220092007 RENAN DO NASCIMENTO ALVES DEFERIDO 6.22 1 18/2023
20230032414 RAISSA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO 5.94 1 18/2023
20230037555 MARIA EMILIA DA ROCHA PADILHA DEFERIDO 5.43 1 18/2023
20230032432 SAMUEL DA SILVA VIRIATO DEFERIDO 5.21 1 18/2023
20220064129 YONARA RAQUEL DA SILVA DEFERIDO 4.89 1 18/2023
20200154256 GLEICYELLE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 4.87 1 18/2023
20230032254 JOBSON CARLOS ARAUJO DE LIMA DEFERIDO 4.83 1 18/2023
20220006519 HELIO HENRIQUE DO NASCIMENTO LIMA DEFERIDO 3.93 1 18/2023
20220063749 MARIA CAROLINA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO 3.93 1 18/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
FAIXA

Nº do 
Edital

20230118090 MARIA DE FATIMA VITORINO DA SILVA DEFERIDO 6.78 2 18/2023
20230137612 CHARMONNY AUGUSTO LOPES DA SILVA DEFERIDO 6.58 2 18/2023
20210083443 ALESSANDRO JOSE DA SILVA DEFERIDO 6.08 2 18/2023
20230077597 JANNEKELLY DAS NEVES CRISPIM DEFERIDO 6.08 2 18/2023
20230136974 ASHLLYE VILLENIA SILVINO DOS SANTOS DEFERIDO 6.07 2 18/2023
20200155950 LEILZA DE LIMA DEFERIDO 6.02 2 18/2023
20220038933 EMILIANE KELLY DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 5.98 2 18/2023
20230118018 MARIA CAROLAYNE SOARES DA SILVA DEFERIDO 5.98 2 18/2023
20220125055 MIKAELLE SOARES DE LIMA DEFERIDO 5.98 2 18/2023
20230031293 DENNIS SILVA DOS ANJOS DEFERIDO 5.85 2 18/2023
20220056421 LAYANE VITORIA SANTOS DE MATOS DEFERIDO 5.76 2 18/2023
20230129610 TAMIRES GONCALVES DA SILVA DEFERIDO 5.76 2 18/2023
20230098013 YRLLE COSTA DA SILVA DEFERIDO 5.75 2 18/2023
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO
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EDITAL PRAPE Nº 18/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

20230065193 MARIA KIVYA AUGUSTO LOPES DA SILVA DEFERIDO 5.63 2 18/2023
20210105925 MARIA TAYNA SOUZA DA SILVA DEFERIDO 5.63 2 18/2023
20230032352 MARIA DANIELLY NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO 5.29 2 18/2023
20230065077 MARIA BEATRIZ DE MELO FERNANDES DEFERIDO 5.03 2 18/2023
20230117997 MAIEDA KETILLY DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO 4.75 2 18/2023
20220063883 FLAVIO RICARDO DA CRUZ XAVIER DEFERIDO 4.67 2 18/2023
20230085893 MARIA MAYARA DE OLIVEIRA DEFERIDO 4.43 2 18/2023
20220063865 EMANUELLY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 4.15 2 18/2023
20200115964 KARINA MARIA CLEMENTE DEFERIDO 4.03 2 18/2023
20220100332 ALESANDRA AUGUSTO DA SILVA DEFERIDO 3.9 2 18/2023
20220140202 ELLEN NAYANE PEREIRA DE NEGREIROS DEFERIDO 3.73 2 18/2023
20230031177 MARIA APARECIDA ALFREDO FERREIRA DEFERIDO 3.67 2 18/2023
20220152704 LUIZ EDUARDO VIDAL DE SOUZA DEFERIDO 3.63 2 18/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
FAIXA

Nº do 
Edital

20230030830 JOHNES CANDIDO DA SILVA DEFERIDO 6.48 3 18/2023
20230123090 CAMILA CARDOSO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 6.46 3 18/2023
20220124915 VANESSA KARLA ALBINO DA SILVA DEFERIDO 6.38 3 18/2023
20230071593 DIEGO SOARES DE FREITAS DEFERIDO 6.13 3 18/2023
20220063060 CARLOS LUIZ PEREIRA DEFERIDO 6.05 3 18/2023
20230020235 CARLOS VITOR MENDES DOS SANTOS DEFERIDO 6.0 3 18/2023
20220122572 PRISCILA ELLEN SILVA DE AZEVEDO DEFERIDO 5.99 3 18/2023
20200119767 EDUARDA CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA DEFERIDO 5.94 3 18/2023
20210154821 DAVI ELIAS DOS SANTOS DEFERIDO 5.92 3 18/2023
20230020754 MATEUS NERES DA SILVA DEFERIDO 5.88 3 18/2023
20230031337 WANCLECIA CRISTINA CANDIDO DA SILVA DEFERIDO 5.86 3 18/2023
20230021170 RENILSON XAVIER BARBOSA RODRIGUES DEFERIDO 5.83 3 18/2023
20220039055 GLEYCE DUARTE DE SOUSA DEFERIDO 5.78 3 18/2023
20230071379 MYLENE LOPES DE SOUZA DEFERIDO 5.77 3 18/2023
20210153252 SELMA DUTRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 5.74 3 18/2023
20200128265 MARIA RITA DA SILVA BOMFIM DEFERIDO 5.72 3 18/2023
20220022290 ALICE DA SILVA SANTOS DEFERIDO 5.71 3 18/2023
20220042990 JARBELLY BARBOSA DE MORAIS SANTANA DEFERIDO 5.71 3 18/2023
20220124933 VITOR MANOEL FERNANDES DA SILVA DEFERIDO 5.7 3 18/2023
20230070970 ALANNA DA COSTA BARBOSA DEFERIDO 5.69 3 18/2023
20220039091 MARCIO ANTONIO ADELAIDE DE LIMA DEFERIDO 5.63 3 18/2023
20220164821 MARIA APARECIDA FREIRE FERNANDES DEFERIDO 5.61 3 18/2023
20190032979 MARIA RAQUEL DOS SANTOS FELIX DEFERIDO 5.58 3 18/2023

EDITAL PRAPE 18/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 11



17/10/2023
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20230020772 MONICA DE LIMA SALES DEFERIDO 5.57 3 18/2023
20230071136 LUZIA FREIRE FERNANDES DEFERIDO 5.51 3 18/2023
20230071038 CLAYTON JOSE AQUINO DE SOUZA DEFERIDO 5.43 3 18/2023
20230117253 EDUARDA LUCENA NUNES DEFERIDO 5.38 3 18/2023
20230025910 CECILIA CLAUDINO GRANGEIRO DEFERIDO 5.33 3 18/2023
20230071350 ISABEL RAMOS DO NASCIMENTO DEFERIDO 5.18 3 18/2023
20190151675 ERICLES RAFAEL DA SILVA DEFERIDO 5.15 3 18/2023
20230089936 SAMUEL DE SOUZA LIMA DEFERIDO 5.09 3 18/2023
20230024314 SEBASTIAO BRUNO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO 5.07 3 18/2023
20230131270 MAYARA ELLEN BRAZ PEREIRA DEFERIDO 5.03 3 18/2023
20230021116 ROMILDO RODRIGUES DA SILVA REGIS JUNIOR DEFERIDO 4.98 3 18/2023
20200088221 JHONATAS FLOR DE SOUSA DEFERIDO 4.9 3 18/2023
20220066544 MARIA EDUARDA VIRGINIO SALUSTIANO DEFERIDO 4.89 3 18/2023
20220057581 ALANNA KEZIA PEREIRA PONTES DEFERIDO 4.88 3 18/202320220057581 ALANNA KEZIA PEREIRA PONTES DEFERIDO 4.88 3 18/2023
20230031417 ANA CLAUDIA VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 4.65 3 18/2023
20230065237 KAUANNY MARIA PIRES RAMOS ROCHA DEFERIDO 4.65 3 18/2023
20230065030 LAYZA LORENA FERNANDES LIMA DEFERIDO 4.59 3 18/2023
20190161214 THIAGO FRANCOIS FELIZARDO DA CRUZ DEFERIDO 4.55 3 18/2023
20210131077 CAROLAYNE SOARES DE ARAUJO DEFERIDO 4.55 3 18/2023

20170071933 PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR
DESCLASSIFICADO - ITEM 

13.2, a 
4.51 3 18/2023

20210144404 JANIELLE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 4.49 3 18/2023
20220096795 IVAN HENRIQUE MAURICIO MARCELINO DEFERIDO 4.25 3 18/2023
20230032110 LETICIA COSTA DOS SANTOS DEFERIDO 4.23 3 18/2023
20230138736 BRUNO TEIXEIRA MACIEIRA DEFERIDO 4.05 3 18/2023
20200087627 SABRINA HELLEN BEZERRA SOUSA DEFERIDO 4.05 3 18/2023
20230071252 KAYLLANE LIVIA BRAZ RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 3.93 3 18/2023
20230021199 ALEXANDER BRASIL LOPES FILHO DEFERIDO 3.83 3 18/2023
20220019259 ADAIAS MARTINS LINS DEFERIDO 3.79 3 18/2023
20210082428 WENDELL MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 3 18/2023
20210153889 THIAGO XAVIER DE LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 3 18/2023
20210129337 JEAN LUCAS SILVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.43 3 18/2023
20230013491 DAVI MARQUES CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 3.43 3 18/2023
20210082722 RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA A. MADRUGA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.42 3 18/2023
20230021214 ANDERSON GOMES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29 3 18/2023
20230013535 MIGUEL ANGELO DE MOURA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17 3 18/2023
20200155932 ANDRESSA DARLA DA COSTA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.13 3 18/2023
20230020315 GABRIEL PEREIRA DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.12 3 18/2023
20210131237 RAFAELA DA SILVA RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.97 3 18/2023
20230117173 IASMIM DE MELO SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.73 3 18/2023
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20230020979 GABRIEL CARDOSO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.65 3 18/2023
20230021054 KAUA VIDAL DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.41 3 18/2023
20210130051 RAPHAEL SAMMY CARNEIRO CHAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 1.77 3 18/2023
20230013473 BRUNO BRUNNETT VASCONCELOS MANGUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 1.05 3 18/2023
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